
,•�N SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 01.10.2021 
HOTĂRÂREA NR. 51 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ul teri oare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. m. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. Se aprobă desfăşurarea activităţii didactice pentru unităţile şcolare din judeţul Ilfov conform 
situaţiei scenariilor la data de Ol. I 0.2021, ţinându-se cont de rata incidenţei cumulative a CO VID 

- 19 la 1000 de locuitori pe localităţi (conform anexei nr. 15034/02.10.2021). Comunică dna. 
Moraru Daniela, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă numirea în postul de asistent coordonator P2 în cadrul proiectului „A Doua 
Şansă pentru Educaţie" Cod SMJS: 136066 a domnului Pacearcă Ştefan, inspector şcolar în cadrul 
Inspectoratului Şcolar Judeţean II fov (conform anexei nr. 14989/0 I. I 0.2021 ). Comunică dl. 
Dogaru Jon, Inspector Şcolar General Adjunct. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, 13ucu reşti 
Tel: +40 (0)21 3·17 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


